82. Zapis albo oprawa przezornego Andrzeja Wszołka z jednej i jego 
małżonki Trojki z drugiej strony.

W imię Pana amen. Roku Pańskiego 1507 wobec nas Macieja Czekanow-
skiego podówczas burmistrza i rajców, mianowicie Bartłomieja Jirzmana, 
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Gierzman, Luca, Martino Pakul, Alberto Woscinka, Johanne Miska, constitutus 
honestus Andreas Wsolek resignavit totalem hereditatem, hoc est domum cum 
omnibus attinenciis in platea dicta Sthokowa iacentem, ex una sutoris Smyesek 
et alia fabri Gral partibus ex altera sitam, ita longe, late, prout ab antiquo fuit 
limitata, honeste Throicze uxori sue legittime. Et ipsa ecciam honesta dicta 
Throika uxor eiusdem Andree similiter omnem totam hereditatem ac ecciam 
domum inter prescriptos vicinos totaliter resignavit ac presentibus resignat in 
vita et post mortem, similiter Andreas Wsolek marituus [!] suus in vita et post 
mortem uxoris sue predicte |-in-| tenebit in eternum et in ewm, tali |-tamen-| 
condicione servata, quod si unum ex eisdem mori contigerit, videlicet si An-
dreas Wsolek prius moreretur, tunc uxor sua pro expedicione funeris mediam 
terciam mercam tenebit dare, similiter si dictam Throika uxorem ipsius Andree 
contigerit, extunc eandem summam, videlicet mediam terciam mercam pro 
expedicione ecciam dando omnia pacifice uterque eorum perpetue tenebunt, 
pro amicis solum propinquis mediam mercam remanendo et decetera pro 
nullo amico nichil sive propinquo sive remoto reservando |-nisi unus eorum, 
qui-|>. Sed omnia alter eorum, qui vixerit, pacifice et in eternum tenebit et 
possidebit et liber erit vendere, commutare, alienare et in usus suos, quos 
noverit meliores, convertere. Nos vero in pleno residentes consulatu, iusticia 
mediante, predictam reformacionem admisimus ac resignacionem.

[s. 62]

83. Acta seu concordia inter Heduigim relictam olim Bieniek et levirum 
Mathiam Mathvl et reformacio Heduigis cum Jacobo viro suo.

Anno Domini 1507 coram nobis Mathia Cekanowsky preconsule protunc 
existente ac consulibus, videlicet Bartholomeo Gierzman, Luca, Martino 
Pakvl, Albertho Woscinka, Johanne Miska et aliis fidedignis viris, videlicet 
Nicolao Kaczvska, Paulo Krvpa etc., constituta honesta Heduigis relicta olim 
providi Bieniek unita est cum leviro suo Mathia Mathvl |-et-| per homines 
superius descriptos. Et eadem Heduigis de consensu et consilioa bono ami-
corum suorum usa omnem hereditatem suam stantem et iacentem ac domum 
|-inter-| in acie plathee Malinie penes Gregorium Gibos sitam, resignavit ac 
reformavit ac presentibus resignat et reformat provido Jacobo, marito suo 
legittimo, quem post mortem olim Bienasium duxit, tam longe ac late, sicut 
prius domus et hereditas est limitata, cum omni iure et dominio, et hoc racione 
octo mercarum per ipsum Jacobum, maritum suum, importa(ta)rum, tali tamen 
condicione habita, quod predictus Jacobus unacum Heduigi, uxore sua legit-
tima, de predicta hereditate debent omnia debita exolvere, que tenebatur olim